
m

JID: PCR99ETRpo41915934

. . ,
%.,,,j POLICEJNI PREZIDIUM ČESKE REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

čj.: PPR-11239-21/ČJ-2019-990663

Dodatek č. 1 PPR-11239-21/ČJ-2019-990663
ke smlouvě o dílo č. j. PPR-11239-15/ČJ-2019-990663

realizace

,,PP ČR - SLZ - Brno, Horní 21 - blok F - výměna protipožárních dveří"
realizace

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, zástupkyni vedoucího odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení policejnIho prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Kadaňka s.r.o.
výstaviště 405/1, Brno
64508234
CZ64508234
Mgr. Michal Kadaňka
5ayetn8
Flo banka



zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22747
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Úvodní ustanovení

(l) Smluvní strany uzavřely dne 31. května 2019 smlouvu o dílo PPR-11239-15/ČJ-2019-
990663 jejímž předmětem je: výměna šedesáti osmi (68) kusů protipožárních dveří o rozměrech
800/1970 mm s minimální požární odolností EI/EW 30DP3 včetně osazení nových obložkových
zárubní a prahů. Součástí dodávky je rovněž kování a samozavírače k jednotlivým dveřím. V rámci
vybourání stávajících ocelových zárubní dojde ke zvětšení otvoru na výšku o 2 cm. V rámci
výměny dveří zhotovitel provede veškeré potřebné stavební úpravy, které jsou spojené s výměnou
dveří. Původní dveře budou demontovány a zlikvidovány zhotovitelem. (dále jen ,,dílo").

Článek Ill.
Předmět dodatku

(l) V souladu s ČI. lV odst. (7) a v souladu s ČI. IX odst. (3) smlouvy se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku za účelem změny ceny díla z důvodu vzniklých méněprací v průběhu
realizace stavby. Méněpráce jsou vyčísleny ve schváleném změnovém listu, podepsaném
zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele, kteří jsou uvedeni v ČI. l tohoto dodatku.
Změnový list č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že její
článek lV. odst. (l) nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1.607.929,07 KČ
včetně DPH, tj. 1.328.867,- bez DPH. DPH činí 279.062,07 Kč při sazbě DPH ve výši 21%.

Š

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, e znění pozdějších předpisů.

(3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že
si obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě rozhodující, na důkaz čehož připojují
své vlastnoruční podpisy. Účastnící prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a
vážně, určitě a srozumitelně.

2



(4) Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech (3) rovnocenných vyhotoveních, z nichž
objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel jedno (l) vyhotovení

Příloha č. 1 - změnový list č. 1

V Praze dne ...i j;11 .2019 V dne 27. 11. 2019

Za objednatele: Z

n 73 ' ičl (j ()cl!34 DiČk Gil 45 0(3234
Kateřina Benešová M ;iMichdbKadaňkaka.cz

zástupce vedoucího ONM SLZ PP ČR jedna s.r.o.

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

3



Ĺ
Zakázka:

Změnový list č. 1

mno, morní li, - výmena vs[upnlcn averi Dy[ovycn jeanoteK uDyTovny r

Objednatel: čr - Ministerstvo vnitra iČ. 00007064
Nad Štolou 936/3 DIČ. CZ00007064
17000 Praha-HolešÔvice

Zhotovítel. Kadaňka s.r.o. IČ. 64508234
výstaviště $05/1 dič cz64508234
Brno

Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
M21 Elektromontáže -42 000,00

Úprava elektroinstalace - odsazeni nástěnného kus -84,00000 50(1,00 -42 000,00
spínače osvětleni chodby, provedení nového otvoru,
prodlouženi kabelového vedení, osazení
elektrokrabici a novým spínačem včetně zapojeni,
stavební zapravení

pozn. úprava elektroinstalace stávaj/ciho spínače osvětleni
centrální chodby umístěného vedle vchodových dveří

jednotlivých bytových jednotek. Úprava bude
provedena pouze v případě nutnosti na základě
zjištěni možné kolize tohoto spínače a nově
instalované ob/ožkové zárubně.

. ,, .. ' :
"%.'

': m. ' u,- m ..' Ĺ' " , . - ." " ' '· " '
.

'. ' ., .." " '·;" " ""' . '"'·"' "; "'"Xi "-· '".- -m ";" ":'.'e ' . "' ' . · : '..- ' ' ' · . ' · . . . .' . " L - . ' . . -:í

· ' ' T '

I e ^A r K r a

Odůvodnění:
Pří realizaci nebylo nutné provést úpravy elektroinsta|aci u všech dveří, vypínače nezasažené
realizací zůstaly ponechány. Konečné méněpráce budou součástí dodatku smlouvy o dílo,
ve kterém bude výsledná cena díla přizpůsobena skutečnosti.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

13. 11. 2019


